
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

■' S S VY ' u i

>iP

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.03.16.1
Processo Administrativo N° N°2020.03.16.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 03/04/2020 09:46:33

Item: 1 Quant.: 2.200
LOTE 1

Unidade: carrada

Descrição. 10348 - VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE CARGA TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDAnF 
MrFNriAMFM Tn' n n n  ÍÍ"L LITR0-S' C0M MOTORISTA, MANUTENÇÃO, PAGAMENTO DE TAXAS, 

C O N T ^^^O R  C O ^ A ^ t ^ C O N T R A T A ^ ^ ^ ^ ^ ^  E T° D° S ° S EQUIPAMENT0S EX|G'DOS PELO

Vai. Ref.: 350,00



£s3
^v '/>

s\
o  PAtii

■n ’ !

*N a  '  ' ï -

I  °

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

. o ' "

Autor Marca/Modelo Valor
D O M IN G O S  D E N E S  D O S  S A N T O S  LO P E S V O L K S W A G E N  /1 3 /1 9 0 30 0 ,00

IN O W E  S E R V IÇ O S  D E  T R E IN A M E N T O S  E 
C O N S U L T O R IA  E M P R E S A R IA L  LT D A

C am in h ã o  P ipa 349 ,00

A N T O N IO  D A N IE L  S O A R E S  D A  S ILV A -M E M .B E N Z  /1 7 1 8
Inf. d e ta l.: D E C L A R A M O S : P ara  os d e v id o s  fin s  de  d ire ito , 
e sp e c ia lm e n te  pa ra  fin s  de  p rova  em  p ro ce sso  lic ita tó rio , ju n to  ao 
M u n ic íp io  de  B O A  V IA G E M  E stado  d o  C eará , que d á  c iênc ia  de  
qu e  cu m p re  p len a m e n te  os re qu is itos  de  h a b ilita çã o  con s tan te s  
d o  ins trum en to  con voca tó rio ;

35 0 ,00

T  D D A N T A S  A L IM E N T O S M E R C E D E S  /  C A M N H A O  T O C O 320,00

M A R TIN S  LO C A Ç Õ E S  E T R A N S P O R T E -M E M B / 1620 30 0 ,00

P R O JE T  C O N S T R U C O E S  S E R V IÇ O  C O M E R C IO  E 
TR A N S P O R T E S  E IR E L I M E

V O L K S W A G E N  / V W /2 3 .2 1 0 32 0 ,00

N B D A  C O S T A fo rd 32 0 ,00

LR S E R V IÇ O S  E C O N S T R U Ç Õ E S  E IR E L E  M E M E R C E D E S  B E N Z  / 1620 35 0 ,00

TF LO C A Ç Õ E S  E C O N S T R U Ç Õ E S  LT D A V W / 26 .260 35 0 ,00

E D M A R  P E R E IR A  D A  S ILV A M. B E N Z
Inf. de ta l.: P razo  de  va lid a d e  da p roposta : 6 0  (se ssen ta ) d ias;

32 0 ,00

C A IO  C O N S T R U Ç Õ E S  E S E R V IÇ O S  E IR E L I - M E M E R C E D E S 35 0 ,00

C V  S ILV E IR A  JU C A  E IR ELI 35 0 ,00

M O R A E S  &  S O U Z A  S E R V IÇ O S  LT D A  M E MS 350,00

A D E R LU C IO  DE F R E IT A S  A R A U JO FO R D 35 0 ,00

A L F A  LO C A Ç Õ E S  D E  V E ÍC U L O S  E IR ELI Fo rd  / C argo 35 0 ,00

M A R E A  C O N S T R U Ç Õ E S  A S S E S S O R IA  
E N T R E T E N IM E N T O  E IR ELI

M e rcede s  Benz 340 ,00

A. A LV E S  N E TO  C E R E A IS  - M E M E R C E D E S 35 0 ,00

F M LO C A C O E S  E S E R V IÇ O S  E IR ELI V O L V O  / V M 2 6 0 35 0 ,00

J A M  O L IV E IR A G D IE S E L 35 0 ,00

F M A IA  D E  O L IV E IR A LIT E R A L 28 0 ,00

M K  S E R V IÇ O S  EM  C O N S T R U C A O  E T R A N S P O R T E  
E S C O LA R  E IR ELI

FO R D  /  F 1000 35 0 ,00

A B R E U  LO C A Ç Ã O  DE V E ÍC U L O S  E IR ELI v w / 14150 35 0 ,00

TO P  S E R V IÇ O S  E C O N S T R U Ç Õ E S  E IR E L I-M E C A M IN H Ã O  /P IP A 42 0 ,0 0

S E R V  LO K  S E R V IÇ O S  E L O C A Ç Õ E S  E IR E L I M E M E R C E D E S  B E N Z / 1414 35 0 ,00

E U G E N IO  A L V E S  D O  N A S C IM E N T O  L T D A M E R C E D E S 35 0 ,00

A  C. C O M E R C IO  D E  P A P E IS  E S E R V IÇ O S  D E  
TR A N S P O R T E S  E IR E LI

MB 35 0 ,00

A G U IA R  S E R V IÇ O S  &  A S S E S S O R IA  LT D A s m /  sm 34 5 ,00

L.C  M A G A LH A E S  C O M E R C IO , S E R V IÇ O S  
D IS TR IB U IÇ Ã O , A S S E S S O R IA  E L O G IS T A  E IR E L I- 
ME

LC T R A N S P O R T E S  / LC  T R A N S P O R T E S  
Inf. de ta l.: 1 1 10348 - V E ÍC U L O  P A R A  T R A N S P O R T E  DE 
C A R G A , T IP O  C A M IN H Ã O  P IP A , C O M  C A P A C ID A D E  M ÍN IM A  
DE 8 .0 00 (O IT O ) M IL  L IT R O S , C O M  M O T O R IS T A , 
M A N U T E N Ç Ã O , P A G A M E N T O  DE T A X A S , L IC E N C IA M E N T O , 
D O C U M E N T A Ç Ã O  R E G U L A R IZ A D A  E T O D O S  O S  
E Q U IP A M E N T O S  E X IG ID O S  P E LO  C O N T R A N  P O R  C O N T A  D A  
C O N T R A T A D A .

22 0 ,00

DOCUMENTOS ANEXADOS «
2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3




